令和２年11月９日

学校長様

                                  藤沢市ソフトボール協会

                                     会長     加藤    一

                                   湘南地区高等学校体育連盟

会長  相 川  修 一

［公 印 省 略］

湘南地区秋季ソフトボール大会兼平松杯大会開催について

  日頃より当専門部の活動にご理解いただき、厚く感謝申しあげます。

次の要領で湘南地区秋季ソフトボール大会兼平松杯大会を開催致しますので、貴校ソフトボ

ール部顧問１名の会議出席にご配慮いただきたく、宜しくお願い致します。

期    日       令和２年12月12日（土）、13日（日）、予備日：1月16日（土）

会    場       県立茅ケ崎高等学校グランド

県立湘南台高等学校グランド

代表者会議

日    時       令和２年11月18日（水）   １６時００分より

会    場       県立湘南台高等学校 応接室

  ※ 旅費につきましては各学校負担でお願いします。

事務担当 高体連ソフトボール専門部

                 県立 鎌倉高等学校 松井 聖伸

FAX 0467－31－1669

TEL 0467－32－4851